LEI N.º 900 DE 29 DE JANEIRO DE 2007

ALTERA ANEXO I DA LEI
MUNICIPAL N.º 873 DE 21 DE
 JUNHO DE 2006

                                               A
Câmara Municipal de Ijaci aprovou e eu, Prefeito
 Municipal, sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º - O Anexo I da Lei
Municipal n.º 873 de 21 de junho de 2006 passa a vigorar com
 a seguinte
redação:

ANEXO I
QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

DENOMINAÇÃO DO CARGO NÚMERO DE VAGAS
......
Professor PI 55
......

Art. 2º - Revogadas as
disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua
 publicação.

Prefeitura Municipal de Ijaci
Aos 29 de janeiro de 2007

MARIA HORACI DE
OLIVEIRA
Prefeita Municipal

	Disco local
	LEI 900